

Järjestelyerä 1.4.2021 / OVTES

602/01.02.01.01/2021

Henkilöstöjaosto 23.03.2021 § 52

Valmistelija: Henkilöstöjohtaja Christina Söderlund,
christina.soderlund@salo.fi, 02 778 2103

Opetusalan virka- ja työehtosopimus sisältään paikallisen järjestelyerän 1.4.2021.

KT:n antaman ohjeen mukaan paikallista järjestelyerää kohdennettaessa ensisijaisia tavoitteita ovat paikallisten palkkausjärjestelmien edelleen kehittäminen, paikallisten palkkausepäkohtien korjaaminen sekä tuloksellisuutta edistävien toimintojen ja tehtävien uudelleenjärjestelyjen tukeminen. Samalla huolehditaan siitä, että johto- ja esimiesasemassa sekä muiden palkkahinnoittelun ulkopuolella olevien palkkaus on oikeassa suhteessa heidän alaistensa tai verrokkiryhmien palkkaan nähden. Paikallinen järjestelyerä käytetään tehtäväkohtaisten palkkojen korotuksiin ja/tai henkilökohtaisiin lisiin tai vastaaviin korotuksiin. Paikallisen järjestelyerän suuruus lasketaan tämän sopimuksen piiriin kuuluvien palkkasummasta mahdollisimman tavanomaiselta kuukaudelta.

Paikallisen työnantajan edustajat ja pääsopijajärjestöjen edustajat neuvottelevat paikallisen järjestelyerän käyttämisestä. Neuvotteluissa on tarkoitus antaa henkilöstölle tosiasiallinen vaikutusmahdollisuus ja pyrkiä mahdollisuuksien mukaan yksimielisyyteen kuulemalla tasavertaisesti neuvotteluosapuolia. Neuvotteluista laaditaan pöytäkirja, josta käy ilmi osapuolten näkemykset mahdollisine perusteluineen. Jollei asiasta päästä yksimielisyyteen, työnantaja päättää paikallisen järjestelyerän käytöstä tehtäväkohtaisten palkkojen korotuksiin ja/tai henkilökohtaisiin lisiin tai vastaaviin korotuksiin.

Laskennassa on käytetty lokakuun 2020 palkkasummaa, joka oli 2.108.039,38 €. Siitä laskettuna käytettävissä oleva järjestelyerän suuruus on 16864,32 €. Neuvotteluissa on sovittu, että järjestelyerä kohdennetaan tuloksellisuuserään. Neuvotteluissa ei päästy yhteisymmärrykseen siitä, etteikö tuloksellisuuserä vaikuttaisi henkilökohtaisiin lisiin, on tämä heijastusvaikutus huomioitu uutta tuloksellisuuserää laskettaessa.

Neuvotteluissa soviittin, että järjestelyerästä käytetään 80,50 € musiikkiopiston vararehtorille maksettavaan tva-korvaukseen ja että tuloksellisuuserä on sama kaikille sopimuksen piirissä oleville. Se tarkoittaa, että tuloksellisuuserä kaikilla 81,64 € (laskettu 1.4.2021 toteutuvan yleiskorotuksen jälkeen), jossa korotusta 1.4.2021 järjestelyerästä on peruskoulun ja lukion opettajilla 31,03 € ja kansalaisopiston ja musiikkiopiston opettajilla 30,82 €. Tuloksellisuuserän maksun edellytyksenä on palvelussuhteen päätoimisuus.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto hyväksyy opetusalan järjestelyerän käytön seuraavasti:
musiikkiopiston vararehtorille tva-korvaus 80,50 € ja tuloksellisuuserä
kaikille 81,64 €

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.